TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
*    Quảng Ngãi, ngày 17 tháng 10 năm 2023

Số 1243-QĐ/TU

QUYẾT ĐỊNH
kiện toàn thành viên Ban Chỉ đạo Tỉnh ủy

 về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực

 -----

- Căn cứ Quy định số 67-QĐ/TW ngày 02/6/2022 của Ban Bí thư về

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức bộ máy, chế độ làm việc, quan hệ

công tác của Ban Chỉ đạo phòng, chống tham nhũng, tiêu cực tỉnh, thành phố

trực thuộc Trung ương;

- Căn cứ Quy chế làm việc của Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Tỉnh ủy và

Thường trực Tỉnh ủy khóa XX, nhiệm kỳ 2020 - 2025;

- Căn cứ Quyết định số 614-QĐ/TU ngày 08/6/2022 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy về thành lập Ban Chỉ đạo Tỉnh ủy về phòng, chống tham nhũng,

tiêu cực;

- Căn cứ Quyết định số 923-QĐNS/TW ngày 03/7/2023 của Ban Bí thư về

chuẩn y tham gia Ban Thường vụ Tỉnh ủy Quảng Ngãi nhiệm kỳ 2020 - 2025;

- Căn cứ Quyết định số 884-QĐ/TU ngày 09/12/2022 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy về việc điều động và phân công, bổ nhiệm cán bộ;

- Căn cứ Quyết định số 1177-QĐ/TU ngày 18/8/2023 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy về việc phân công công tác Tỉnh ủy viên và bổ nhiệm giữ chức

Chánh Văn phòng Tỉnh ủy;

- Căn cứ Quyết định số 947/QĐ-UBND ngày 25/7/2022 của Chủ tịch Uỷ

ban nhân dân tỉnh về việc điều động, phân công ông Phạm Xuân Duệ;

Xét đề nghị của Ban Nội chính Tỉnh ủy - Cơ quan Thường trực Ban Chỉ

đạo Tỉnh ủy về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực,

 BAN THƯỜNG VỤ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Kiện toàn thành viên Ban Chỉ đạo Tỉnh ủy về phòng, chống

tham nhũng, tiêu cực như sau:

1. Phó Trưởng Ban Chỉ đạo:

Đồng chí Lương Kim Sơn, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng

Ban Nội chính Tỉnh ủy, Phó Trưởng Ban Thường trực Ban Chỉ đạo.

2. Các Ủy viên Ban Chỉ đạo:

2

- Đồng chí Trần Thế Phan, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chỉ huy

trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh (thay cho đồng chí Võ Văn Bá đã chuyển

công tác khác).

- Đồng chí Đặng Minh Thảo, Tỉnh ủy viên, Chánh Văn phòng Tỉnh ủy

(thay cho đồng chí Lê Văn Huy, Tỉnh ủy viên đã chuyển công tác khác).

- Đồng chí Phạm Xuân Duệ, Tỉnh ủy viên, Chánh Thanh tra tỉnh.

Điều 2. Các thành viên khác của Ban Chỉ đạo Tỉnh ủy về phòng, chống

tham nhũng, tiêu cực giữ nguyên theo Quyết định số 614-QĐ/TU ngày

08/6/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Điều 3. Các ban cán sự đảng, đảng đoàn; các cơ quan chuyên trách tham

mưu, giúp việc Tỉnh ủy; các huyện ủy, thị ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc

Tỉnh ủy; các sở, ban, ngành, Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức chính trị - xã hội

tỉnh và các đồng chí có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Nơi nhận:
- Như Điều 3,

- Ban Chỉ đạo Trung ương về PCTN, TC (b/c),

- Ban Nội chính Trung ương (b/c),

- Vụ Địa phương II, BNCTW,

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

- Thành viên BCĐ theo Quyết định số 614-QĐ/TU

ngày 08/6/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

- Cơ quan Thường trực BCĐ Tỉnh ủy về PCTN, TC,

- VPTU: PCVP, P. Tổng hợp,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Bùi Thị Quỳnh Vân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T14:43:08+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Bùi Thị Quỳnh Vân<BuiThiQuynhVan@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T14:43:35+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Tỉnh ủy Quảng Ngãi<VanThu@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!